
UCHWAŁA NR LIII/747/2022 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia w 2022 roku dotacji dla właścicieli lub użytkowników wieczystych 
nieruchomości położonych na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 35 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485) w związku 
z §5 załącznika nr 1 do Uchwały nr LIII/719/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 
ustanowienia na obszarze rewitalizacji Miasta Kalisza Specjalnej Strefy Rewitalizacji (Dz.Urz. Woj. Wlkp. 
z 2018 r. poz. 4418 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/723/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia w 2022 
roku dotacji dla właścicieli lub użytkowników wieczystych nieruchomości położonych na obszarze Specjalnej 
Strefy Rewitalizacji wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1. ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Adam Kujawa, Marek Kowalczyk, do wysokości 37.533,19 zł 
(słownie: trzydzieści siedem tysięcy pięćset trzydzieści trzy złote 19/100) na wykonanie remontu elewacji 
frontowej budynku położonego przy ul. Zamkowej 4, całkowite koszty planowanych robót lub prac: 
84.916,39 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset szesnaście złotych 39/100);”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 08564566-DF77-4B4F-B237-9D6B57476B2E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Wniosek o udzielnie dotacji dla właścicieli lub użytkowników wieczystych nieruchomości położonych  
na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji dotyczący nieruchomości położnej w  Kaliszu przy  
ul. Zamkowej 4, został złożony przez współwłaścicieli nieruchomości, tj. Panów Adama Kujawę oraz Marka 
Kowalczyka. Wskazanie w §1. ust. 2 pkt 1 uchwały nr LII/723/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 kwietnia 
2022 r. Pana Ireneusza Janiaka wynika z omyłki pisarskiej. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: 08564566-DF77-4B4F-B237-9D6B57476B2E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



